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Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Bouge ton index - Beauvallon 18 T
CD GOLF DU VAR - GOLF DE BEAUVALLON

Nombre de tours

1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12 G

Pos. Prix

1 1

Nom / prénom

LAVARENNE, Clement

Club d'origine
ST DONAT

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U14 G

Pos.  Prix
1 1
2 —
3 —
4 —
5 —
6 —

Nom / prénom
VITELLI, Louis
GODARD, Maxime
PORRET, Sacha
DUNOYER, Augustin
DIONNET, Maél
DEMOL, Vassili

Club d'origine
LOUSTAU
CABRE D'OR
ROQUEBRUNE
GOLF UpP
VALESCURE
GOLF UP

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U16 G

Pos.  Prix

1
2
3 —
4

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U16 F

Pos. Prix Nom/prénom
1 1 PISTOLESI-BACCARANI, Ornella
2 -~ ROSELLO, Lana
3 --  ROGER, Laudeva
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Nom / prénom

BUSCAGLIA, Paolo

TRICOIT PEARMAN, Miley

CHARLIER BENOIT, Noah
MURRELL, James

04.04.2023 12:41

Club d'origine

LE FREGATE PROVENCE
GOLF UpP

L'ESTEREL

STE MAXIME

Club d'origine

ST DONAT
DEMOCRATIC GOLF
STE MAXIME

ffgolf®

Index

26,8

Index
71
7.3

12,4

31,0

34,8

21,9

Index
33,8
244
21,1

29,6

Index
24,7
255
32,2

BANQUE
PALATINE >
L

‘Art d'étre Banauier

Tr1
99

Tr1
75
78
88
103
105
121

Tr1
89
90
97
101

Tr1
96
100
108

Total

99

Total
75
78
88
103
105
121

Total
89
90
97

101

Total
96
100
108

ROLEX
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Liste des résultats

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U08 G

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 COTTAREL, Ethan GOLF UP

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U0O8 F

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 DEYRA, Eugenie GOLF UP

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U10 G

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 DUCOURTIEUX, Paul L'ESTEREL
2 -  DREVET, Sacha ROQUEBRUNE
3 -~ MOUNIGUET, Matisse GOLF UP
4 - HERBAUT, Tom STE MAXIME
5 -~ BAYEUX, Jules GOLF UP
6 -- DI GIOVANNI, Timeo GOLF UP
7 - THURET, Viktor ROQUEBRUNE
8 - RANAIVO, Leo L'ESTEREL
Dames | Stroke play - Brut / Dames / U10 F
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 ARIF, Sohane STE MAXIME
-~ DIONNET, Chloé VALESCURE
-- DUHAMEL, Leonie STE MAXIME
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Nombre de tours
1

Bouge ton index - Beauvallon 9T
CD GOLF DU VAR, GOLF DE BEAUVALLON -

Index

50,1

Index

45,6

Index
404
32,5
41,0
54,0
53,8
50,7
54,0
52,1

Index
54,0
54,0
53,6

BANQUE
PALATINEQ

L'Art d'étre Banauier

Tr1
43

Tr1
47

Tr1
40
40
41
46
49
49
52
52

Tr1
49
56
58

-

Total

43

Total

47

Total
40
40
41
46
49
49
52
52

Total
49
56
58
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U12 G

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tr1 Total
1 1 HAZET, Andrea STE MAXIME 389 37 37
2 - HORNUNG, Axel DEMOCRATIC GOLF 375 39 39
3 - ELISSALDE, Frangois L'ESTEREL 38,2 40 40
4 -- SIMONIN, Valentin STE MAXIME 42,8 40 40
5 --- BOURGAU, Maxime GOLF UP 36,3 40 40
6 - KWIATKOWSKI, Leny GOLF UP 37.8 42 42
7 --  CALVANI, Andreas LE FREGATE PROVENCE 54,0 44 44
8 -- DIONNET, Kyllian VALESCURE 45,5 44 44
9 - PLUVINAGE, Kenzo GOLF UP 53,1 50 50
10 -~ CLEMENT-MARTINS, Leo STE MAXIME 54,0 55 55

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U12 F

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tr1 Total
1 1 BONNARD, Clarisse VALESCURE 54,0 48 48
2 -~ ROBERT, Clothilde STE MAXIME 54,0 55 55

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U14 G

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tr1 Total
1 1 FERRARI, Arno LE FREGATE PROVENCE 44,5 41 41
-~ THURET, Hugo ROQUEBRUNE 50,9 47 47
- DASILVA, Etan ROQUEBRUNE 49,5 47 47

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / U16 G

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine Index Tr1 Total

1 1 DE ANDRADE, Tiago STE MAXIME 52,9 43 43
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